按照《2015年石狮市事业单位公开招聘工作人员通告》规定，根据面试成绩和加分情况，现将石狮市公开招聘事业单位工作人员部分岗位考试成绩及排名公布如下：
 
	单位
代码
	报考单位
	报考岗位
	姓名
	面试
成绩
	加分
	总成绩
	排名

	26
	中共石狮市委党校
	专业技术岗位（教师）(01)
	郭超然
	80.2
	0
	80.2
	1

	26
	中共石狮市委党校
	专业技术岗位（教师）(02)
	吴承祖
	76.6
	0
	76.6
	1

	26
	中共石狮市委党校
	专业技术岗位（教师）(02)
	陈治局
	69.2
	0
	69.2
	2

	26
	中共石狮市委党校
	专业技术岗位（教师）(02)
	许镇昌
	64.8
	0
	64.8
	3


 
